２０２２年５月１３日

各 位

会 社 名 日本コークス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 松 岡 弘 明

（コード番号３３１５ 東証プライム）

問合せ先 人事・総務部長 山下 伸一

（TEL ０３－５５６０－１３１１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、組織変更および人事異動を決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．組織の変更（２０２２年６月２９日付）

  ・「人事・総務部」内の「リスクマネジメントグループ」について、「人事・総務部」から分離し、「リスクマ

ネジメント室」に変更する。

・２０２１年４月１日付で設置した「カーボンリサイクル室」について、「カーボンニュートラル推進室」に

変更する。

２．人事異動（２０２２年６月２９日付）

〔 新 職 〕 〔 氏 名 〕 〔 現 職 〕

リスクマネジメント室長 伊 藤  親 治 人事・総務部副部長

兼 同部リスクマネジメントグループリーダー

カーボンニュートラル推進室長  松 山  勝 久 カーボンリサイクル室長

以 上